
 

1 
 

 
 

FONDO EDUCACIÓN SUPERIOR PARA TODOS-FEST CONVOCATORIA 2022-2 
 

 PUBLICACIÓN DE RESULTADOS 
 

La Secretaría de Educación del Distrito agradece su participación en la convocatoria 2022-2 del Fondo Educación Superior para Todos. Tenga en cuenta las siguientes 

recomendaciones al momento de validar el estado final de su postulación.  

La búsqueda se puede realizar con el ID asignado a la inscripción, el número de documento de identidad sin los dos primeros dígitos (sí el documento contiene ceros después de los dos 

primeros dígitos, estos no se ven reflejados en el número relacionado en la tabla) y/o los apellidos. Compare que estos tres datos coincidan.  

A continuación, encontrará los resultados de la convocatoria del Fondo Educación Superior para Todos, los cuales se presentan en tres secciones, así: 

 a. Tabla N°1. encontrará la relación de aspirantes cuya solicitud fue APROBADA y, por tanto, deberá iniciar el proceso de legalización. Las instrucciones serán enviadas al correo 

electrónico inscrito en la convocatoria.  

b. Tabla N°2, encontrará el listado de postulantes que cumplen los requisitos mínimos establecidos en la convocatoria, sin embargo, debido a disponibilidad de recursos, la misma NO 

FUE APROBADA. Tenga en cuenta que, atendiendo a lo establecido en el artículo 24 del Acuerdo 001 de 2020, “los créditos serán aprobados teniendo en cuenta el más alto puntaje 

obtenido y se asignará de manera descendente hasta agotar el total de recursos disponibles para la convocatoria de acuerdo con la proyección financiera realizada a cada aspirante y 

según la distribución de recursos establecida en el presente reglamento”. 

 c. Tabla N°3, listado de postulantes que no cumplieron con uno o más de los requisitos mínimos establecidos o no aportaron los documentos solicitados, en las condiciones definidas en 

la convocatoria y, por tanto, la solicitud fue NO HABILITADA o RECHAZADA. Tenga en cuenta que, en los términos de la convocatoria, se estableció:  

“Serán rechazados las solicitudes que: • No cumplan con los requisitos establecidos en la convocatoria. • No cumplan con los requisitos del deudor solidario. • No diligencien adecuadamente 

el formulario del deudor solidario o el formulario de inscripción del aspirante. • No adjunten los documentos solicitados en la convocatoria, los mismos se encuentren dañados, en formato 

diferente a PDF o estos no sean legibles”. 

 

 

a. Tabla N°1. encontrará la relación de aspirantes cuya solicitud fue APROBADA y, por tanto, deberá iniciar el proceso de legalización. Las 

instrucciones serán enviadas al correo electrónico inscrito en la convocatoria.  
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1 6230669 CC 493384 MOSQUERA IBARGUEN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 129 APROBADA 

2 6224470 CC 7718578 MUÑOZ TRUJILLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 125 APROBADA 

3 6232304 CC 733215 MORENO MOSQUERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 115 APROBADA 

4 6232947 CC 13664874 ARROYO LANDAZURY CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 114 APROBADA 

5 6233982 TI 23163300 ZUÑIGA SINISTERRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 114 APROBADA 

6 6227481 CC 2197075 BLANCO OSORIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 113 APROBADA 

7 6230017 CC 130605 POLO LANDAZURY CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 111 APROBADA 

8 6232930 TI 28660014 MOSQUERA IBARGUEN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 111 APROBADA 

9 6233992 CC 33694812 CASTILLO BUELVAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 110 APROBADA 

10 6234154 TI 23365810 VALVERDE VALERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 110 APROBADA 

11 6224472 TI 11081883 RODRIGUEZ GALVIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 109 APROBADA 

12 6231857 TI 10760608 RUBIO CARVAJAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 107 APROBADA 

13 6234268 TI 21393727 QUIÑONES ANGULO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 106 APROBADA 

14 6231726 TI 31644991 CAICEDO GUZMÁN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 105 APROBADA 

15 6226779 TI 32797324 HERNANDEZ GONZALEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 103 APROBADA 

16 6233949 TI 23366362 HIDALGO GRANOBLES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 101 APROBADA 

17 6227819 TI 23365504 ATEHORTUA HERNANDEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 101 APROBADA 

18 6231875 TI 18812397 LARA CASTRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 100 APROBADA 

19 6224665 CC 1183770 VALENCIA VALENCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 99 APROBADA 

20 6224244 CC 1049685 VALERO SANCHEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 99 APROBADA 

21 6225815 CC 13675398 ORTIZ TIQUE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 98 APROBADA 

22 6233562 TI 85899904 QUISTIAL ALVAREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 97 APROBADA 

23 6231971 CC 7295770 AYALA GARZON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 97 APROBADA 

24 6229468 CC 776738 SABOGAL PEREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 96 APROBADA 

25 6227115 CC 810679 MORENO ARMERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 96 APROBADA 

26 6230831 CC 25522571 VARGAS QUINTERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 96 APROBADA 

27 6232170 TI 58547100 OSPINA CADENA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 96 APROBADA 

28 6228264 TI 13257532 PALOMINO CASTILLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 96 APROBADA 

29 6232041 CC 1273517 MURCIA OCAMPO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 96 APROBADA 

30 6230754 TI 32677793 RIVERA CALDERÓN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 95 APROBADA 

31 6226302 CC 13576037 QUIÑONEZ RIASCOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 95 APROBADA 

32 6227778 CC 10016518 ALVARADO RUBIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 95 APROBADA 

33 6232215 CC 22417745 REYES RAMÍREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 94 APROBADA 

34 6233463 CC 117342 CHAVARRO FORERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 94 APROBADA 

35 6225775 CC 28780299 RONCANCIO BAEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 94 APROBADA 

36 6232565 TI 6226959 QUEZADA ROMERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 94 APROBADA 

37 6228362 CC 121781 MENDEZ MORENO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 94 APROBADA 

38 6228830 CC 12461594 OSORIO VILLADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 94 APROBADA 

39 6227653 CC 514802 SARMIENTO MENDEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 94 APROBADA 
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40 6234388 CC 806765 SÁNCHEZ GÓMEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 94 APROBADA 

41 6225945 TI 34658579 SIERRA BURGOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 93 APROBADA 

42 6234077 TI 11321127 SALAZAR PORTILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 93 APROBADA 

43 6223999 TI 13583837 PINEDA ANAYA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 93 APROBADA 

44 6233578 TI 30528758 SANABRIA MAHECHA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 93 APROBADA 

45 6231386 CC 10132071 RAMIREZ GUTIERREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 93 APROBADA 

46 6233242 CC 92792452 GOMEZ ROJAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 93 APROBADA 

47 6228442 TI 14477056 PULIDO OJEDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 92 APROBADA 

48 6228927 CC 719281 LOPEZ GUERRERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 92 APROBADA 

49 6233603 CC 1275549 RODRIGUEZ RIAÑO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 92 APROBADA 

50 6230882 CC 7354379 MARTINEZ QUINTERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 92 APROBADA 

51 6228556 CC 34776845 ABRIL GÓMEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 92 APROBADA 

52 6230954 CC 572462 SICHACA GUEVARA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 92 APROBADA 

53 6225784 CC 349648 SALCEDO VERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 92 APROBADA 

54 6233676 CC 31641010 CELY PRADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 92 APROBADA 

55 6226889 TI 14183105 BENITEZ VARGAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 91 APROBADA 

56 6228798 CC 93117076 LÓPEZ OSORIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 91 APROBADA 

57 6234289 CC 454525 HERNANDEZ OBANDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 91 APROBADA 

58 6225957 CC 33904210 FERRER LEON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 91 APROBADA 

59 6233377 CC 728306 CASTILLO RODRIGUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 91 APROBADA 

60 6224307 TI 29140993 CAÑON GAITAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 91 APROBADA 

61 6227738 TI 34280707 CORTES VARGAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 91 APROBADA 

62 6226340 TI 13102506 LEÓN GIRALDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 91 APROBADA 

63 6225771 CC 92760116 QUEVEDO ENCISO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 91 APROBADA 

64 6233374 CC 23944081 SALAS LOZADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 91 APROBADA 

65 6234059 CC 834804 RODRÍGUEZ PATIÑO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 91 APROBADA 

66 6226217 CC 5742757 VILLANUEVA PARRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 90 APROBADA 

67 6233400 CC 5341572 MOSQUERA GUERRERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 90 APROBADA 

68 6233916 CC 23364834 CONTRERAS CARRILLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 90 APROBADA 

69 6234402 CC 225372  FUQUENALBARRACIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 90 APROBADA 

70 6229098 TI 15396894 FAJARDO  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 90 APROBADA 

71 6233625 CC 273746 LÓPEZ FALLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 90 APROBADA 

72 6234153 CC 14657817 ROJAS RIOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 90 APROBADA 

73 6233257 CC 3382 ESPITIA CONTRERAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 90 APROBADA 

74 6229025 CC 502471 ESTUPIÑÁN HURTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 90 APROBADA 

75 6231365 CC 33676296 GÓMEZ CASTILLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 90 APROBADA 

76 6233231 CC 19982395 ROA ROJAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 90 APROBADA 

77 6234457 TI 19902339 GARCIA LEMUS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 90 APROBADA 

78 6228786 CC 1297256 SARMIENTO QUITIAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 90 APROBADA 
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79 6231500 TI 27210379 OVIEDO DIAZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 90 APROBADA 

80 6233222 CC 31540180 WILCHES ROSAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 90 APROBADA 

81 6234338 CC 182204 BELTRÁN DORADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 90 APROBADA 

82 6229930 CC 5976734 OSORIO TORRES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 89 APROBADA 

83 6234195 CC 15993144 VIOLET CHARRY CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 89 APROBADA 

84 6233622 CC 362106 DIAZ HERNANDEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 89 APROBADA 

85 6230887 CC 3635612 LOZANO GARZÓN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 89 APROBADA 

86 6233215 TI 96802241 TAPIERO SUAREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 89 APROBADA 

87 6228436 CC 1095045 LAGUNA CARRILLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 89 APROBADA 

88 6230930 CC 622247 RODRIGUEZ GONZALEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 89 APROBADA 

89 6228532 TI 24478117 MOLINA FRANCO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 89 APROBADA 

90 6226174 TI 22929881 SUÁREZ CHACÓN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 89 APROBADA 

91 6228582 CC 618525 VALBUENA GALLEGO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 89 APROBADA 

92 6231888 CC 1329896 ARENAS NEISA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 89 APROBADA 

93 6229587 TI 30538404 MARTINEZ ORTIZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 89 APROBADA 

94 6233652 CC 1047834 RODRÍGUEZ CAMERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 89 APROBADA 

95 6234161 CC 26296364 BARBA ESCOBAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 89 APROBADA 

96 6224610 TI 25523834 MORENO SAAVEDRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 89 APROBADA 

97 6228597 CC 117897 ALVAREZ MUÑOZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 89 APROBADA 

98 6232115 CC 10040991 TORRES SUAREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 89 APROBADA 

99 6234351 TI 12335105 VALBUENA GUTIÉRREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 89 APROBADA 

100 6224525 TI 22327904 BELTRAN GIRALDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 89 APROBADA 

101 6229116 TI 31643169 CAMELO BERMÚDEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 89 APROBADA 

102 6226155 TI 27400969 CASAS PINILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 88 APROBADA 

103 6226829 CC 381962 SICACHA PIÑEROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 88 APROBADA 

104 6227849 CC 4927078 RUBIO SALCEDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 88 APROBADA 

105 6230888 TI 13102249 LIZARAZO VARÓN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 88 APROBADA 

106 6234357 CC 7297827 SANMIGUEL BUITRAGO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 88 APROBADA 

107 6231842 CC 1168656 RIAÑO HERNANDEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 88 APROBADA 

108 6229086 CC 1096490 GALINDO VELASCO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 88 APROBADA 

109 6232083 CC 19148538 RIVERA CASTRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 88 APROBADA 

110 6234247 CC 286906 DIAZ AVILA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 88 APROBADA 

111 6224516 TI 34397746 RODRIGUEZ GRANADOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 88 APROBADA 

112 6230991 CC 23364847 GOMEZ MARTINEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 88 APROBADA 

113 6233383 CC 146033 BERNAL MORALES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 88 APROBADA 

114 6227932 CC 2523839 ALFONSO CAPURRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 88 APROBADA 

115 6228806 CC 93537026 CORTES LÓPEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 88 APROBADA 

116 6231298 CC 595438 SARMIENTO VASQUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 88 APROBADA 

117 6232137 CC 30666010 ROJAS MATIZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 88 APROBADA 
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118 6233110 CC 23970760 ARANGO CANTOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 88 APROBADA 

119 6233728 TI 34777520 CORDOBA MEDINA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 88 APROBADA 

120 6224489 CC 1098404 APARICIO PEREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 87 APROBADA 

121 6226090 CC 336780 ACUÑA REYES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 87 APROBADA 

122 6224209 CC 24570406 ALONSO GONZALEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 87 APROBADA 

123 6234430 CC 14276895 BLANQUICET MURILLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 87 APROBADA 

124 6224355 TI 14738126 TELLEZ BERNAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 87 APROBADA 

125 6233410 CC 226486 PRADA TOLOZA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 87 APROBADA 

126 6232650 TI 27524627 LEGUIZAMÓN DÍAZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 87 APROBADA 

127 6231271 CC 30690441 SEGURA VARGAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 87 APROBADA 

128 6231660 CC 255825 GUAPACHA VARGAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 87 APROBADA 

129 6225387 CC 807019 URUEÑA HERNANDEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 87 APROBADA 

130 6226685 CC 182184 GUAMÁN GALINDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 87 APROBADA 

131 6234307 TI 34397879 MORA RODRIGUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 87 APROBADA 

132 6224754 TI 12976174 GÓMEZ BARRERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 87 APROBADA 

133 6226700 CC 157858 LOSADA MORALES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 87 APROBADA 

134 6228219 CC 160712 RODRIGUEZ VELASQUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 87 APROBADA 

135 6229084 CC 1327973 SÁNCHEZ ARREDONDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 87 APROBADA 

136 6234118 TI 18406115 DUQUE GONZÁLEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 87 APROBADA 

137 6224833 TI 13099995 VILLAMIL PÁEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 86 APROBADA 

138 6226667 CC 33505670 SANCHEZ MONTEALEGRE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 86 APROBADA 

139 6234455 CC 32508260 FORERO PINILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 86 APROBADA 

140 6229646 TI 13588411 GUZMÁN QUINTERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 86 APROBADA 

141 6232530 TI 10961439 ARENALES TORO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 86 APROBADA 

142 6225941 CC 10065306 VARGAS HERRERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 86 APROBADA 

143 6226063 CC 21664446 CARDONA CHAVEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 86 APROBADA 

144 6226018 TI 14658968 JIMENEZ GARCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 86 APROBADA 

145 6226320 CC 236547 BELTRAN LUNA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 86 APROBADA 

146 6228979 CC 1084307 GAITAN BARRETO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 86 APROBADA 

147 6230223 TI 21393258 CAMELO ROCHA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 86 APROBADA 

148 6232539 CC 7632 CRUZ MORA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 86 APROBADA 

149 6231462 CC 215609 DAZA CASTRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 86 APROBADA 

150 6224624 CC 34396263 CORTÉS OVIEDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 86 APROBADA 

151 6225510 CC 7812446 PEÑA GARZON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 86 APROBADA 

152 6225787 TI 27523341 GONZALEZ MATEUS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 86 APROBADA 

153 6233624 TI 21393306 ROJAS IDARRAGA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 86 APROBADA 

154 6234286 CC 1345520 SANCHEZ CRUZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 86 APROBADA 

155 6225615 CC 23162286 SÁENZ GORDILLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 85 APROBADA 

156 6226821 CC 100594 SALDARRIAGA ZAMBRANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 85 APROBADA 
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157 6233346 CC 10224276 URIBE PANQUEBA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 85 APROBADA 

158 6230735 CC 33814705 MEDINA BOHORQUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 85 APROBADA 

159 6231156 TI 19984012 LOGREIRA MORENO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 85 APROBADA 

160 6226912 TI 16713305 ESCOBAR SEPULVEDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 85 APROBADA 

161 6228520 CC 805717 VILLARRAGA GUTIERREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 85 APROBADA 

162 6229852 TI 19015353 BELTRAN ALVAREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 85 APROBADA 

163 6232176 CC 7652317 RENDÓN BAÑOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 85 APROBADA 

164 6226895 CC 49181 MORALES VERGARA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 85 APROBADA 

165 6231968 TI 12322785 RAMIREZ MORENO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 85 APROBADA 

166 6225952 CC 224032 VELANDIA HERNANDEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 85 APROBADA 

167 6229318 CC 31801267 GOMEZ LIMAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 85 APROBADA 

168 6230610 CC 14302773 TORRES ROA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 85 APROBADA 

169 6233832 CC 1219452 PRIETO ORJUELA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 85 APROBADA 

170 6231537 TI 22334741 PEÑA GONZALEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 85 APROBADA 

171 6224950 CC 860262 VARGAS ABELLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 85 APROBADA 

172 6234027 CC 834610 BUITRAGO DEVIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 85 APROBADA 

173 6234221 CC 28780188 VASQUEZ PACHECO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 84 APROBADA 

174 6234459 CC 7403355 SAMACA SALAMANCA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 84 APROBADA 

175 6230067 TI 12326030 MONTAÑA MESA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 84 APROBADA 

176 6233682 CC 76698 SUAREZ DURAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 84 APROBADA 

177 6229533 CC 74958037 MUÑOZ SERRATO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 84 APROBADA 

178 6234449 CC 19983176 PEÑA GAITÁN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 84 APROBADA 

179 6226149 CC 93088556 ROA GUIZA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 84 APROBADA 

180 6227694 TI 32383125 RUIZ TEQUIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 84 APROBADA 

181 6232035 TI 16833387 BARRIGA GAMEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 84 APROBADA 

182 6229512 TI 21512854 MORALES SIERRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 84 APROBADA 

183 6231787 CC 19983183 LARA OCHOA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 84 APROBADA 

184 6225731 CC 33789696 REYES BALLESTEROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 84 APROBADA 

185 6224213 TI 16944564 DIAZ BAUTISTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 84 APROBADA 

186 6231253 CC 30691327 REYES ACOSTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 84 APROBADA 

187 6227845 CC 32491297 AVILA RODRIGUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 84 APROBADA 

188 6231583 TI 15396451 BENAVIDES OVALLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 84 APROBADA 

189 6232166 TI 19011965 AMAYA JIMÉNEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 84 APROBADA 

190 6226372 CC 1331663 RAMÍREZ VERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 84 APROBADA 

191 6226951 CC 493664 RODRIGUEZ HERNANDEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 84 APROBADA 

192 6230061 CC 13662581 MOYA GARCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 84 APROBADA 

193 6232128 CC 1095097 AVILA AVILA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 84 APROBADA 

194 6233324 CC 807153 CAMACHO ROJAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 84 APROBADA 

195 6226416 CC 35750 GALVIS TANGARIFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 84 APROBADA 
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196 6232547 TI 21393192 ROJAS RAMIREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 84 APROBADA 

197 6234463 CC 10108706 RIVERA SORA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 84 APROBADA 

 
 

TABLA N°2. Listado de solicitudes NO APROBADAS, por disponibilidad de recursos.  
 

Su solicitud cumple con los requisitos mínimos definidos en los términos de la convocatoria, sin embargo, la puntuación lograda de acuerdo con los criterios de calificación y desempate (SISBEN, ESTRATO; ICFES) 

es inferior al punto de corte definido para la misma (puesto 216, puntuación de 84). 

En ese sentido se precisa que, a pesar de cumplir con los requisitos exigidos, los recursos disponibles se agotaron y, por ende, su solicitud no pudo ser aprobada. Lo anterior, de acuerdo con, lo establecido en el 

artículo 24 del Acuerdo 001 de 2020, “los créditos serán aprobados teniendo en cuenta el más alto puntaje obtenido y se asignará de manera descendente hasta agotar el total de recursos disponibles para la 

convocatoria de acuerdo con la proyección financiera realizada a cada aspirante y según la distribución de recursos establecida en el presente reglamento”. 

A continuación, encontrará el listado de postulantes que cumplen con los requisitos mínimos, pero que, debido a restricciones presupuestales, la solicitud de crédito NO FUE APROBADA. 
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198 6228847 CC 3774627 MARTIN MATEUS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

199 6226558 CC 158026 FERNÁNDEZ SEPULVEDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

200 6232044 TI 31645981 LOPEZ WALTEROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

201 6233226 TI 14658693 DIAZ VASQUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

202 6226453 CC 785330 URETA BUSTOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

203 6224063 TI 31645347 BARON CALDAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

204 6230119 TI 11201251 GARZON CARRASCO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

205 6224009 CC 378584 TALERO PINEDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

206 6230346 CC 1482173 VARELAS JARAMILLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

207 6228445 CC 33497895 ANGULO QUIÑONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 
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208 6226079 CC 1283632 CASTAÑEDA ROZO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

209 6233425 CC 3569334 CASTAÑO PEREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

210 6227082 CC 77720530 PEÑA DUSSAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

211 6233721 CC 810626 BOLIVAR MORA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

212 6226923 CC 27150071 REYES CUERVO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

213 6233837 CC 26587500 VARGAS HOYOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

214 6226167 CC 334428 SALDAÑA  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

215 6227905 CC 23364040 RODRIGUEZ ENRIQUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

216 6228667 CC 494914 PENAGOS GALVIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

217 6230719 CC 7467642 PAEZ RAMIREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

218 6233161 CC 26291570 JIMENEZ CORREDOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

219 6224483 TI 16713355 BOGOYA FUQUENE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

220 6225055 TI 16944545 RAMIREZ ALVAREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

221 6225451 TI 14658328 CELIS PARRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

222 6227466 TI 14184512 GARCÍA PÁEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

223 6228752 TI 32797722 RUCINQUE CARDENAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

224 6232131 CC 807025 GODOY MALAMBO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

225 6232900 CC 522872 GARCÍA RODRÍGUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

226 6233185 CC 43636898 PÉREZ GONZÁLEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 83 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

227 6233798 CC 12430655 BLANCO PINZÓN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 82 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

228 6224675 CC 132402 GONZALEZ OVIEDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 82 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

229 6230872 CC 129376 MARTINEZ CABALLERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 82 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

230 6233988 CC 13098019 SUAZO RIOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 82 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

231 6227173 CC 33677946 CASTAÑO HERNANDEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 82 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

232 6225802 TI 31802463 SAAVEDRA FLOREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 82 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

233 6233314 CC 321538 DIAZ RODRIGUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 82 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

234 6233204 CE 470931 FANDIÑO GONZALEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 82 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

235 6225563 CC 16592246 CÓRDOBA PRIETO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 82 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

236 6226481 CC 183917 PÁEZ GÓMEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 82 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

237 6224891 CC 1115279 RUIZ RODRIGUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 82 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

238 6232084 TI 11082713 MARULANDA OVIEDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 82 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

239 6234302 TI 11080899 RODRIGUEZ LAVERDE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 82 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

240 6226511 CC 7103484 GARCIA SANCHEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 82 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 
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241 6226827 TI 31125983 VELANDIA AYALA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 82 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

242 6232152 CC 349981 ARISMENDY DIAZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 82 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

243 6233419 CC 7366858 MERCHÁN SOLANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 82 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

244 6234374 CC 1344465 CASTELLANOS BERNAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 82 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

245 6231171 CC 34277928 RODRIGUEZ RUEDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 81 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

246 6226025 TI 21393798 PEÑATA MOORE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 81 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

247 6233389 CC 5703456 GAITAN GARZÓN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 81 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

248 6231855 CC 25522904 BAEZ GUTIERREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 81 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

249 6234443 CC 214411 VANEGAS ORDOÑEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 81 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

250 6227824 TI 16944129 RODRIGUEZ GONZALEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 81 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

251 6229451 CC 1347573 MARTINEZ TORRES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 81 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

252 6230871 TI 32938996 HERNANDEZ CASTRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 81 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

253 6233641 CC 953780 JIMENEZ GOMEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 81 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

254 6233256 TI 29220304 PATIÑO PEREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 81 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

255 6225848 TI 19984519 SEGURA MANRIQUE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 81 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

256 6233438 TI 14478488 GORDO PEÑALOZA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 81 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

257 6233298 CC 1065725 ARIZA RIVERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 81 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

258 6233352 TI 23367265 NIETO MORENO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 81 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

259 6225612 CC 23968313 VARGAS ACUÑA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 81 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

260 6233569 CC 800800 JIMENEZ CANTOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 81 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

261 6224918 TI 31642929 CASTRO MOLINA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 81 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

262 6226595 CC 10005226 CUELLAR GARCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 81 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

263 6228039 CC 352438 VEGARA SANABRIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 81 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

264 6230773 CC 14657178 SÁNCHEZ ÁNGEL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 81 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

265 6231862 CC 34776951 SUANCHA HERNÁNDEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 81 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

266 6232477 CC 14307873 GARCIA PACHON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 81 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

267 6229838 CC 555176 MELO FRANCO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

268 6228046 CC 808245 VILLARRAGA GUTIERREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

269 6226122 CC 33678789 ORTIZ PARRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

270 6229269 CC 785561 MIRANDA MARTINEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

271 6230393 CC 24587705 SILVA SILVA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

272 6232845 TI 23242468 RAVELO VASQUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

273 6224574 CC 135145 MOSQUERA SILVA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 
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274 6228327 TI 28781718 PAIPA CAMARGO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

275 6231393 CC 25140648 GUEVARA BAUTISTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

276 6228035 CC 215460 BARBOSA ROA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

277 6233710 CC 698417 ABRIL FLOREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

278 6234454 TI 27150961 LOPEZ MARTINEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

279 6229621 TI 27150605 SIERRA DELPINO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

280 6224976 TI 19984235 AMADO MESA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

281 6223989 CC 988169 RODRIGUEZ DUSSAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

282 6224041 CC 257600 RAMIREZ VELASQUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

283 6225832 TI 25524655 ALBARRACÍN DIAZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

284 6228403 CC 13576086 LÓPEZ MORA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

285 6229341 TI 30527260 PEÑUELA MENDEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

286 6224511 CC 1298524 PARADA BONILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

287 6229514 CC 32508850 LA ROTTACANTOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

288 6231656 CC 338834 MANJARREZ NIETO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

289 6231935 CC 15392354 CERVANTES ROJAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

290 6231994 CC 1188285 CARDENAS RIVERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

291 6234094 CC 12428181 MARTINEZ FETECUA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

292 6228540 TI 14857862 BARRERA GOMEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 79 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

293 6232334 TI 11321651 MORENO AWAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 79 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

294 6225833 CC 577950 ACERO FONSECA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 79 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

295 6229438 TI 34398388 ZAMBRANO ZORRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 79 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

296 6230896 TI 19008582 ARIAS RODRIGUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 79 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

297 6225050 CC 14856773 MUÑOZ AGUIRRE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 79 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

298 6226709 CC 856071 MARTINEZ VERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 79 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

299 6225779 CC 697946 NIÑO GAMBOA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 79 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

300 6226225 CC 10004820 CAITA MOYA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 79 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

301 6228656 CC 1218547 GONZALEZ CORTES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 79 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

302 6229685 CC 32936866 CAMARGO LONDOÑO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 79 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

303 6232147 CC 17911 GARCIA ROMERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 79 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

304 6232697 CC 34396562 KALIGARE REYES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 79 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

305 6224520 TI 34516360 ESPINOSA PUENTES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 79 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

306 6228118 CC 10960373 PINZON ABRIL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 79 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 
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307 6229980 CC 93117099 ROSAS PÉREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 79 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

308 6234051 CC 19130011 ARIAS QUIÑONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 79 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

309 6234375 CC 4463193 MARTÍNEZ RUIZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 79 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

310 6224077 CC 7404355 MORENO TORIFA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 78 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

311 6228832 CC 285640 GARCIA OBANDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 78 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

312 6226623 TI 16944563 MARTINEZ BONILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 78 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

313 6233239 TI 34777259 CERON ROA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 78 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

314 6224591 CC 626469 VILLALBA ORJUELA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 78 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

315 6233657 CC 14275207 HOMEZ BELTRAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 78 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

316 6224292 CC 24463887 VALDERRAMA MAPE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 78 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

317 6227868 CC 1116727 SALAMANCA ROA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 78 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

318 6229592 CC 729192 RODRÍGUEZ MENDOZA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 78 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

319 6231608 TI 31420839 BARRETO MARTIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 78 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

320 6233280 TI 13104755 MURILLO CASTRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 78 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

321 6225979 CC 10015791 MAHECHA RODRÍGUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 78 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

322 6227577 CC 31803409 RONDÓN ROJAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 78 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

323 6229368 CC 32676614 GUERRERO LIZARAZO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 78 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

324 6229686 CC 10960330 PAEZ VACA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 78 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

325 6233243 TI 15941825 PALACIO GAVIRIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 78 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

326 6234410 CC 15474817 MUÑOZ OSORIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 78 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

327 6233752 CC 952203 GARZON LINARES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 77 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

328 6230558 CC 159127 AGUDELO CASTRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 77 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

329 6229138 CC 1316614 CASTAÑEDA RINCON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 77 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

330 6229654 CC 24584208 RODRIGUEZ PERDOMO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 77 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

331 6226186 TI 30530671 BOLAÑOS VASQUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 77 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

332 6234343 TI 33683147 GONZÁLEZ MONTENEGRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 77 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

333 6226736 CC 949791 RINCON BECERRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 77 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

334 6232392 CC 1204322 MEDINA NIETO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 77 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

335 6231009 CC 7365891 RUEDA MURCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 77 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

336 6234447 CC 13661490 OVALLE BARAJAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 77 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

337 6224172 CC 24462852 RODRIGUEZ AMEZQUITA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 77 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

338 6230880 TI 33097167 MAYORGA CABALLERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 77 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

339 6232552 CC 34396013 MOYA MUÑOZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 77 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 
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340 6226010 TI 10960768 VELASQUEZ ACEVEDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 77 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

341 6224451 TI 19603119 SANCHEZ BALERIANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 76 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

342 6228218 CC 1049406 GALINDO CASALLAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 76 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

343 6229655 CC 33893338 GARZON JIMENEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 76 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

344 6224959 CC 25320660 GAMA TORRES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 76 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

345 6230584 TI 21667784 AGUILAR RODRIGUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 76 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

346 6233038 CC 708580 LARA VELA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 76 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

347 6226403 CC 587128 SAAVEDRA HERNANDEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 76 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

348 6227022 TI 27151100 GÓMEZ BECERRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 76 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

349 6230603 CC 1097024 QUIRÓS GARZA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 76 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

350 6230731 CC 21392812 GONZÁLEZ GUTIÉRREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 76 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

351 6225024 CC 185142 ARCE PÉREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 76 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

352 6228530 CC 503021 OSPINA BAEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 76 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

353 6231621 CC 611884 DURÁN HENAO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 76 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

354 6234312 CC 1204399 HERNANDEZ SEQUERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 76 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

355 6231111 CC 271985 LOPEZ BONILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 75 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

356 6230423 TI 11080967 TRIANA HERNANDEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 75 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

357 6232172 CC 132638 RODRIGUEZ CRUZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 75 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

358 6224441 CC 93082617 GUTIERREZ RODRIGUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 75 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

359 6230554 TI 23364760 TOVAR BRAUSIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 75 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

360 6233607 CC 733068 SEMANATE PATIÑO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 75 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

361 6232906 CC 24594856 RINCÓN CARDONA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 75 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

362 6226748 TI 23162639 CABIATIVA MORALES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 75 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

363 6233095 CC 32676224 BARAHONA BELTRAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 75 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

364 6227479 CC 13576437 GONZALEZ ACUÑA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 75 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

365 6227903 CC 348365 DEJOY ROJAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 75 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

366 6230481 CC 255873 RODRIGUEZ TOQUICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 75 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

367 6232737 TI 25460966 HERNÁNDEZ POSADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 75 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

368 6233922 CC 778162 PALACIOS PARRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 75 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

369 6223983 CC 460054 RODRIGUEZ AVILA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 75 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

370 6227548 CC 1299590 TORRES HUERTAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 75 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

371 6229698 TI 25526713 CONTRERAS BARRERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 75 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

372 6233273 TI 33685988 AGUILERA RAMIREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 75 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 
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373 6234189 TI 29220271 CORTES BELTRAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 75 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

374 6225893 CC 10223608 QUIROGA MILLAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 74 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

375 6229109 CC 93552330 RIVERA CRISTANCHO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 74 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

376 6226071 TI 30534507 TORRES CARDENAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 74 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

377 6230054 CC 855108 CASTRO LOPEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 74 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

378 6234277 CC 365246 MORENO PATIÑO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 74 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

379 6232987 TI 23368448 LAITON FEO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 74 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

380 6231834 CC 1065641 ROSERO VIGOYA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 74 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

381 6232625 TI 21633310 VARGAS MAYORGA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 74 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

382 6234393 CC 18494388 MONROY ESTUPIÑAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 74 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

383 6226747 CC 31640384 ORTEGA VARGAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 74 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

384 6232932 CC 1347736 CORREA AMAYA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 74 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

385 6234305 CC 719608 NAZARENO PATARROYO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 74 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

386 6232025 CC 1064722 AMAYA OROZCO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 74 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

387 6233166 TI 29140474 ROJAS MENDOZA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 74 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

388 6233329 CC 789406 QUINTERO SALAZAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 74 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

389 6234301 CC 13576360 ALVAREZ ROJAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 74 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

390 6231829 CC 34776626 GARNICA HINCAPIE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 73 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

391 6231127 CC 30665342 OLAYA  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 73 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

392 6226984 TI 31646408 LAGUNA ROA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 73 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

393 6233527 TI 13584673 ZORRO BARBOSA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 73 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

394 6226356 CC 19124490 VERJAN VARON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 73 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

395 6231315 CC 92803488 ARIAS GUEVARA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 73 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

396 6232546 TI 31802310 BELTRAN CORTES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 73 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

397 6231050 TI 21665452 SUAREZ CRUZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 73 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

398 6227871 TI 34777684 RAMÍREZ GONZALEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

399 6224045 CC 25520177 MARTIN POVEDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

400 6232910 CC 31120050 ANDRADE NIETO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

401 6228645 TI 13585445 RODRIGUEZ SALINAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

402 6225089 CC 31641391 VANEGAS ORTEGON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

403 6229505 CC 1317049 BLANCO YARPAZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

404 6232728 CC 93464518 MORA JIMÉNEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

405 6233198 CC 27400074 PEREZ DIAZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 
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406 6234272 CC 93107653 RODRIGUEZ RODRIGUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

407 6233150 CC 19902001 DUARTE CALDERON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 72 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

408 6229376 TI 16593559 VELASCO GALINDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 71 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

409 6225790 CC 732765 LEON MURCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 71 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

410 6228406 TI 380607 DURAN BURGOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 71 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

411 6233843 CC 33688940 LOPEZ VELANDIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 71 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

412 6227242 CC 13577142 MANRIQUE GUALDRÓN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 71 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

413 6226484 TI 13036567 CHARRY RETAVIZCA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 71 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

414 6231970 CC 10005122 CORTES CUMACO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

415 6233891 TI 30525985 PORTILLO TOVAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

416 6227312 CC 26303903 RODRIGUEZ GOMEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

417 6231032 TI 13257321 GAÑAN RICO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

418 6226064 CC 13680108 MONTOYA AMARILES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

419 6229625 TI 25461583 FONSECA SEGURA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

420 6231659 CC 1098712 MONTERO ROJAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

421 6233444 TI 14737914 ROMERO MONTEALEGRE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

422 6234297 CC 272586 SANCHEZ RODRIGUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 70 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

423 6224979 CC 93587115 BUITRAGO RENGIFO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 69 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

424 6229153 CC 242165 SERNA ORTIZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 69 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

425 6226249 CC 92749036 CASAS ARBELAEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 69 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

426 6230722 CC 256631 VASQUEZ TORRES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 69 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

427 6234306 CC 77849 ZAMORA MURCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 69 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

428 6233946 CC 7165463 BURITICA MUÑOZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 68 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

429 6226013 CC 14281516 QUINTERO VARGAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 68 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

430 6228304 CC 25522779 TORRES PACHECO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 68 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

431 6224998 CC 14976157 TUNJO DELGADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 68 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

432 6229825 CC 1331230 SERRATO BARRAGAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 67 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

433 6225357 CC 1287162 ESTRADA GOMEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 67 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

434 6224722 TI 13102495 CHAVES CORTES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 67 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

435 6226575 TI 13581290 LOZANO ROMERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 67 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

436 6224453 CC 33909066 RUDA SILVA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 66 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

437 6233619 CC 31640757 WILCHES VARGAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 66 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

438 6227592 TI 12916670 SIERRA ORTIZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 66 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 
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439 6230886 CC 32506197 LUNA LINARES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 66 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

440 6225045 TI 11083280 MESA PATARROYO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 66 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

441 6231932 CC 23977386 ACEVEDO GARCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 65 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

442 6228289 CC 3634218 MEDINA CORREDOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 65 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

443 6232132 CC 954047 AGUDELO PERDOMO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 65 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

444 6232310 CC 77856 CORREDOR LOZANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 65 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

445 6225803 CC 33906057 GUIO HURTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 64 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

446 6228562 CC 26296336 SALAZAR GARCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 64 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

447 6233931 CC 31800318 ROMERO CRUZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 64 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

448 6228489 CC 24592802 FORERO URREA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 64 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

449 6233751 CC 16592281 TORRES VALDERRAMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 63 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

450 6230169 CC 14657074 PERILLA MORA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 63 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

451 6226003 CC 1046058 ANZOLA INFANTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 63 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

452 6227121 CC 92818800 VANEGAS GAMBOA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 63 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

453 6233326 CC 14856260 GONZALEZ TIBOCHE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 62 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

454 6231153 CC 160530 AYALA LOPEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 62 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

455 6228069 CC 25320447 LARA GUERRERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 62 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

456 6234448 CC 255946 GOMEZ BOCANEGRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 62 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

457 6231351 TI 34398223 VILLAMIL ANGARITA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 62 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

458 6233602 CC 491641 TOBON RODRIGUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 61 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

459 6233375 CC 22415742 AGUDELO MURCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 61 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

460 6234339 CC 23003506 GALVIS CORREDOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 60 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

461 6232161 CC 6120758 RICAURTE MONTEALEGRE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 60 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

462 6233662 CC 33897030 GARRIDO SOLORZANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 59 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

463 6225814 CC 6876751 BAYONA  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 59 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

464 6224693 CC 93108470 SANTA SOTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 59 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

465 6234276 CC 1077970 SALAZAR ZAMBRANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 59 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

466 6227779 CC 13098577 GIL LANCHEROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 58 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

467 6228892 CC 1317234 BLANCO LOZANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 58 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

468 6232687 TI 21394973 ARIAS LONDOÑO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 58 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

469 6226570 CC 733989 COLLAZOS LADINO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 57 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

470 6227811 TI 11081420 PINZÓN MARTÍNEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 57 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

471 6234012 TI 28780424 GUTIERREZ TRUJILLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 56 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 
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472 6228849 CC 2683025  VALEROHUERTAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 56 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

473 6226682 CC 1185590 SANCHEZ MONTEALEGRE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 56 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

474 6230270 CC 16943484 VELASQUEZ DIAZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 55 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

475 6231977 CC 4809860 SANCHEZ BOTELLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 55 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

476 6233802 CC 1045351 PORTILLO TOVAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 55 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

477 6226787 CC 117486 PEREIRA VARGAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 55 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

478 6233301 CC 21663428 RAMÍREZ CAICEDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 53 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

479 6224966 CC 1176429 GAVILAN RODRIGUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 52 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

480 6227616 CC 462434 CUELLAR CUESTAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 52 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

481 6234254 CC 14310041 HERNANDEZ MURCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 51 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

482 6233956 CC 1060051 VASQUEZ HERRERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 51 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

483 6234230 CC 15482574 JAIMES CARDENAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 51 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

484 6230350 CC 1316322 GARCIA BERMUDEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 50 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

485 6225906 CC 26297913 PÉREZ SIERRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 50 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

486 6231945 CC 30700146 RIAÑO HERNANDEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 47 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

487 6229349 CC 273781 CUBILLOS VARGAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 47 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

488 6233143 CC 1287220 PABON ARCILA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 39 NO APORBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

 

TABLA N° 3. Listado de solicitudes NO HABILITADAS O RECHAZADAS. 

Tenga en cuenta que, en los términos de la convocatoria, se estableció: “Serán rechazados las solicitudes que:  

• No cumplan con los requisitos establecidos en la convocatoria.  

• No cumplan con los requisitos del deudor solidario.  

• No diligencien adecuadamente el formulario del deudor solidario o el formulario de inscripción del aspirante.  

• No adjunten los documentos solicitados en la convocatoria o estos no sean legibles”  

A continuación, se presenta el listado de postulantes que no cumplieron con uno o más de los requisitos mínimos establecidos o no aportaron los documentos solicitados, en las condiciones 

definidas en la convocatoria y, por tanto, la solicitud fue NO HABILITADA o RECHAZADA. 
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489 6234423 CC 93126836 MENA PADILLA CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

El documento cargado no corresponde a 

servicio de agua, luz o gas. Es un recibo 

de tv por cable

NO HABILITADO

490 6224082 CC 1116199 TIQUE SIERRA CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

El documento cargado no contiene el 

estrato socioeconómico.
NO HABILITADO

491 6225536 CC 16592166 MORA PARRA CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

Soporte no legible, no es posible identificar 

el estrato socioeconómico.

NO HABILITADO

492 6227097 CC 1117056 MENDOZA NIVIAYO CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

Soporte no legible, no es posible identificar 

el estrato socioeconómico.

NO HABILITADO

493 6228167 CC 34576037 CORZO CANTILLO CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

El documento cargado no corresponde a 

servicio de agua, luz o gas. Es un recibo 

de CLARO televisión

NO HABILITADO

494 6228606 CC 27520997 SALCEDO MEDINA CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE Recibo de agosto del 2020 NO HABILITADO

495 6229945 CC 33096534 RIOS RAMIREZ CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

El documento cargado no contiene el 

estrato socioeconómico
NO HABILITADO

496 6230416 TI 18504455 NAVARRO QUINTERO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

El documento cargado no contiene el 

estrato socioeconómico.

NO HABILITADO

497 6233195 CC 707186 ESCOBAR UMBARILA CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

 Soporte no legible, no es posible 

identificar el estrato socioeconómico.

NO HABILITADO

498 6225390 CC 605011 RUIZ AGUILAR NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

El documento cargado no corresponde a 

servicio de agua, luz o gas. Es un recibo 

de ETB internet

NO HABILITADO

499 6225445 CC 22434271 ROJAS JAIME CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

El documento cargado no contiene el 

estrato socioeconómico
NO HABILITADO

500 6227689 CC 14296752 DIAZ PALACIOS CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

El documento cargado no contiene el 

estrato socioeconómico.
NO HABILITADO

501 6230112 TI 22143690 MENA PALACIOS CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

El documento cargado no contiene el 

estrato socioeconómico
NO HABILITADO

502 6230804 CC 810683 GOMEZ BENAVIDES CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

El documento cargado no contiene el 

estrato socioeconómico.
NO HABILITADO

503 6231601 CC 20758 PACHON JIMENEZ CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

 Soporte no legible, no es posible 

identificar el estrato socioeconómico.

NO HABILITADO

504 6231700 CC 10272811 RODRIGUEZ UMBARILA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

El documento cargado no contiene el 

estrato socioeconómico.

NO HABILITADO

505 6231985 CC 384627 BUITRAGO LAVERDE NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

506 6234208 CC 7727320 MURILLO VENEGAS CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

El documento cargado no corresponde a 

servicio de agua, luz o gas. Es una 

certificacion de la alcaldia donde certifica 

la direccion 

NO HABILITADO

507 6234190 TI 12329271 ARIAS NOVOA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

508 6232045 TI 14477912 SUAREZ URREGO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

509 6234425 TI 61200105 HURTADO BANGUERA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

510 6230087 CC 89508018 QUIÑONES VALENCIA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

El documento cargado no contiene el 

estrato socioeconómico

NO HABILITADO



No ID SOLICITUD
TIPO DE 

IDENTIFICACIÓN

NÚMERO DE 

DOCUMENTO
APELLIDOS

CUMPLE/NO 

CUMPLE DEUDOR OBSERVACIÓN

AÑO DE 

GRADUACIÓN

(a partir de 2012)

OBSERVACIÓN

COLEGIO DEL 

SISTEMA 

EDUCATIVO DE 

BOGOTÁ

OBSERVACIÓN

DÉCIMO EN 

BOGOTÁ OBSERVACIÓN
CONCURRENCIA

OBSERVACIÓN

SOPORTE  RECIBO 

O VERFICACIÓN 

ESTRATOESTRAT

O

(GG)

OBSERVACIÓN HABILITADO

511 6232065 CC 14856617 FORBES RUBIANO CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

Cursó grado décimo en Chía. No 

cumple con el requisito de haber 

cursado grado décimo en Bogotá. CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

512 6232836 TI 14858336 FORBES RUBIANO NO CUMPLE

El deudor solidario registrado no fue 

APROBADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO HABILITADO

513 6233940 CC 10248665 SANCHEZ URIBE NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

Es o fue beneficiario (a) del programa 

Jóvenes a la U CUMPLE

NO HABILITADO

514 6231216 TI 24470073 GOMEZ PARRA CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

Es o fue beneficiario (a) del programa 

Jóvenes a la U CUMPLE
NO HABILITADO

515 6230324 CC 699079 LEAL MARTINEZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE El recibo es de abril de 2022

NO HABILITADO

516 6230977 CC 1118333 CASTIBLANCO MATALLANA CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

El documento cargado no contiene el 

estrato socioeconómico.
NO HABILITADO

517 6225341 CC 580815 PELUFO MARÍN NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

518 6229497 TI 25320234 TOCA PRIETO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

519 6233252 CC 830784 TORRES SALGADO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

Fue benefiario (a) del Fondo de 

Victímas. CUMPLE

NO HABILITADO

520 6229632 CC 64779 MORENO VERA NO CUMPLE

El deudor solidario registrado no fue 

APROBADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO HABILITADO

521 6224999 TI 14977032 RODRIGUEZ VILLEGAS NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

522 6228601 CC 456032 CONDE SANCHEZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

523 6232395 CC 32503817 MELO CONTRERAS NO CUMPLE

El deudor solidario registrado no fue 

APROBADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO HABILITADO

524 6229756 CC 352726 MORENO LEON NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

525 6233668 CC 13257164 CRUZ MARIN NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

526 6226219 CC 48154 ESPINOSA REMICIO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

527 6227913 TI 31540333 DUQUE CASTILLO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

528 6232007 TI 14182603 TELLEZ SEPULVEDA NO CUMPLE

El deudor solidario registrado no fue 

APROBADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO HABILITADO

529 6226807 CC 33818530 SEGURA CUBILLOS NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

El documento cargado no corresponde a 

servicio de agua, luz o gas. Es un recibo 

de CLARO internet

NO HABILITADO

530 6229809 TI 32937427 MADERO RIAÑO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

531 6229174 TI 19603358 TAMAYO CUESTAS NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

532 6225933 CC 1854998 CASTRO UJUETA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

533 6232047 CC 859141 BELTRAN TRIANA CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Fue beneficiario (a) del Fondo FEST CUMPLE
NO HABILITADO

534 6232151 CC 1328504 MUÑOZ PEREZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO
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535 6227465 TI 6392627 QUESADA VÁSQUEZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

536 6225366 CC 712963 RINCON GUTIÉRREZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

537 6228908 CC 26593484 CARDENAS CARDENAS NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

538 6233156 CC 2799397 TORRES SALAZAR NO CUMPLE NO ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO

539 6233841 CC 12412717 GARZON SUAREZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

540 6226201 TI 27522661 GALEANO NIÑO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

541 6233188 TI 25322507 NOREÑA CARDOZO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

542 6229354 CE 21312111 MEJIA ARIAS NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

543 6233518 CC 5707687 BUSTOS ARBOLEDA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

544 6230908 CC 14736285 MARTINEZ VANEGAS NO CUMPLE

El deudor solidario registrado no fue 

APROBADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO HABILITADO

545 6231592 CC 1217773 ALVAREZ DIAZ CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

 Soporte no legible, no es posible 

identificar el estrato socioeconómico.

NO HABILITADO

546 6225856 TI 28781049 GRANADOS FORERO CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

Archivo dañado, no es posible abrir el 

documento.
NO HABILITADO

547 6231016 TI 21666492 VEGA HERRERA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

548 6234416 TI 19985498 GARCIA BARRAGAN NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

549 6231702 CC 1284574 BERNAL ZERBINY NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

550 6228780 CC 7228136 TAPIA YARA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

551 6226354 CC 27520026 MOJICA BLANCO NO CUMPLE

El deudor solidario registrado no fue 

APROBADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO HABILITADO

552 6232994 TI 30540472 QUIROGA GONZALEZ NO CUMPLE NO ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO

553 6231924 CC 1095911 PALACIOS ROMERO CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

El documento cargado no contiene el 

estrato socioeconómico.
NO HABILITADO

554 6227354 CC 10760303 GARCIA AGUIRRE NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

555 6230043 TI 19603465 ORJUELA ROJAS NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

556 6233368 CC 1049349 GUZMAN ALVIS CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

El documento cargado no contiene el 

estrato socioeconómico.
NO HABILITADO

557 6228010 TI 34279730 GARRO GRANOBLES NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

558 6231132 CC 250511 PORRAS ROCHA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

559 6231542 CC 31174959 OCAMPO VANEGAS CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

El documento cargado no contiene el 

estrato socioeconómico.
NO HABILITADO

560 6234113 TI 10760851 HUERTAS SANTANA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO
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561 6233626 TI 25524139 HERRERA CAMACHO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

562 6231038 CC 685651 CHAVES CARRASQUILLA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

563 6233970 TI 31643863 MARTINEZ OTAVO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

564 6228053 CC 621082 FRANCO MONTEJO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

565 6229629 CC 185987 DAZA RINCÓN NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

566 6230758 TI 19983704 BARRERA LÓPEZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

567 6229927 CC 33912777 REINA VIVAS NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

568 6225843 CC 832445 CRISTANCHO COJO NO CUMPLE

El deudor solidario registrado no fue 

APROBADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO HABILITADO

569 6226577 CC 22445977 VARGAS HERRERA CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

Fue beneficiario (a) Fondo Técnica y 

Tecnólogica CUMPLE
NO HABILITADO

570 6234372 CC 163413 NAFFAH VELASQUEZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

571 6233225 CC 474124 MENDOZA VALDES CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

Cursó grado décimo en Pereira. No 

cumple con el requisito de haber 

cursado grado décimo en Bogotá. CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

572 6225529 TI 21665662 CRUZ CORTES NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

573 6234414 CC 1219459 CARDENAS MOLINA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

No aportó el certifcado de grado 

décimo y no fue posible la verificación 

en el Sistema de Matrícula (SIMAT). CUMPLE NO NO CUMPLE

El documento cargado no corresponde a 

servicio de agua, luz o gas. Es un recibo 

de etb (factura internet)

NO HABILITADO

574 6234381 CC 695376 MEDINA SUAREZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

575 6233973 CC 31183130 LÓPEZ LOZANO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

576 6230843 TI 27522903 VARGAS SALDAÑA NO CUMPLE

El deudor solidario registrado no fue 

APROBADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO HABILITADO

577 6230007 CC 12446962 MARTÍNEZ CASTAÑEDA CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

No aportó el certifcado de grado 

décimo y no fue posible la verificación 

en el Sistema de Matrícula (SIMAT). CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

578 6233430 CC 33819540 ZULUAGA FONSECA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

579 6231867 CC 579797 CARDOZO ARIZA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

580 6230770 CC 30623208 GUILLEN CHILITO CUMPLE ACEPTADO NO CUMPLENo cumple con el requisito de haberse grado a partir del año 2012. Año de graduación 2010CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO

581 6228810 CC 7100972 CRUZ ORTIZ CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

El documento cargado no contiene el 

estrato socioeconómico
NO HABILITADO

582 6229718 CC 33512436 GOMEZ AVILA CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE Recibo del mes de agosto de 2018 NO HABILITADO

583 6233539 CC 13674962 RODRIGUEZ OTALORA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

El documento cargado no contiene el 

estrato socioeconómico.

NO HABILITADO

584 6234327 TI 25320675 BLANCO GÓMEZ NO CUMPLE

El deudor solidario registrado no fue 

APROBADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO HABILITADO
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585 6233457 TI 32381862 CUELLAR LIZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

586 6230865 CC 698926 NÚÑEZ LADINO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

587 6225497 CC 33790014 SIERRA ANGULO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

588 6234389 CC 30520633 MADERO SANCHEZ CUMPLE ACEPTADO CUMPLE NO CUMPLE

No cumple con ser egresado (a) del 

Sistema Educativo de Bogotá. Se 

graduo de un colegio de Madrid 

Cundinamarca NO CUMPLE

Cursó grado décimo en Madrid. No 

cumple con el requisito de haber 

cursado grado décimo en Bogotá. CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

589 6226393 CC 7398534 LOBO SANCHEZ CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE Recibo de mayo del 2020 NO HABILITADO

590 6234133 TI 21394055 HUERTAS ESPITIA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

591 6228015 TI 34576413 CASTAÑEDA RINCÓN NO CUMPLE

El deudor solidario registrado no fue 

APROBADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO HABILITADO

592 6229446 CC 10244010 CHACON MORENO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

593 6228564 CC 33694058 BONILLA MONTERO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

594 6229088 TI 22118606 MORENO CARANTON NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

595 6227927 CC 93116858 MILLAN QUINTANA NO CUMPLE

El deudor solidario registrado no fue 

APROBADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO HABILITADO

596 6225557 CC 19602481 POSADA NUÑEZ CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE El recibo es de diciembre de 2021 NO HABILITADO

597 6227797 CC 1296051 LINERO FUQUENE NO CUMPLE

El deudor solidario registrado no fue 

APROBADO CUMPLE NO CUMPLE

No cumple con ser egresado (a) del 

Sistema Educativo de Bogotá. Se 

graduo de un colegio de Pacho 

Cundinamarca CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

598 6234291 CC 13096902 ARANGUREN LADINO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

599 6224780 CC 26305631 ARIAS BARRERO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

600 6231768 CC 33783792 GAVIRIA ESCOBAR NO CUMPLE

El deudor solidario registrado no fue 

APROBADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

Fue beneficiario (a) Fondo Técnica y 

Tecnólogica CUMPLE
NO HABILITADO

601 6229816 CC 951745 ZAPATA PEREZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

602 6229855 CC 20781475 RUIZ CASTRO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. NO CUMPLENo cumple con el requisito de haberse grado a partir del año 2012. Año de graduación 2007CUMPLE NO CUMPLE

No aportó el certifcado de grado 

décimo y no fue posible la verificación 

en el Sistema de Matrícula (SIMAT). CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

603 6234174 CC 1345576 GUEVARA GOMEZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

604 6227263 CC 120519 TIQUE BOLLO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

605 6225439 CC 34776935 BONILLA OLIVEROS NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

606 6233264 CC 494411 QUIROGA ANTOLINEZ CUMPLE ACEPTADO CUMPLE NO CUMPLE

No cumple con ser egresado (a) del 

Sistema Educativo de Bogotá. Se 

graduo de un colegio de Girardot 

Cundinamarca NO CUMPLE

Cursó grado décimo en Girardot. No 

cumple con el requisito de haber 

cursado grado décimo en Bogotá. CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

607 6229207 CC 592443 AREVALO MORALES NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO
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608 6225600 CC 26599883 HERNÁNDEZ VALLEJO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

609 6225875 CC 728781 TORRES GONZÁLEZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

610 6229091 CC 93541466 MENA MENA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

611 6230990 CC 31802158 CONTRERAS GONZALEZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

612 6234403 CC 34276046 GOMEZ BARRIOS NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

613 6227018 CC 150569 RODRÍGUEZ FONSECA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

614 6230976 CC 24465387 GOMEZ BUITRAGO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

615 6233730 CC 15453813 PARRA RODRÍGUEZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE ZIPAQUIRA CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

616 6230841 TI 11200959 RODRÍGUEZ RUBIANO NO CUMPLE

El deudor solidario registrado no fue 

APROBADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO HABILITADO

617 6230780 CC 15398281 AYALA REAL NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

618 6231916 CC 858779 SUAREZ NOVOA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

619 6226788 CC 1044671 MANCHEGO ALVAREZ CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

El documento cargado no contiene el 

estrato socioeconómico
NO HABILITADO

620 6224957 CC 28780437 FONSECA AMEZQUITA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

621 6224763 CC 30675337 MANRIQUE GARZÓN NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

622 6228574 CC 593674 BELTRAN TOVAR NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

623 6228808 CC 707156 PARRA FLÓREZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

624 6228851 CC 593777 FRANCO CORTÉS NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

625 6224005 CC 1094793 GARCÍA PERILLA CUMPLE ACEPTADO CUMPLE NO CUMPLE

No cumple con ser egresado (a) del 

Sistema Educativo de Bogotá. Se 

graduo de un colegio de Madrid 

Cundinamarca NO CUMPLE

Cursó grado décimo en Madrid. No 

cumple con el requisito de haber 

cursado grado décimo en Bogotá. CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

626 6233424 CC 353342 TORRES DIAZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

627 6232352 CC 719700 ORJUELA SANTAMARIA NO CUMPLE

El deudor solidario registrado no fue 

APROBADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO HABILITADO

628 6231705 CC 19776 GALINDO CHAPARRO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

629 6228974 CC 10241651 ALEJO HERNANDEZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

630 6229842 CC 31167462 MUNAR DUARTE NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE Recibo de noviembre de 2022

NO HABILITADO
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631 6223985 CC 12465885 MARIN VERU NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

632 6231004 CC 1052502 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

633 6233224 CC 707856 VEGA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

634 6232297 CC 1119065 FRANCO TONCON NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

No aportó el certifcado de grado 

décimo y no fue posible la verificación 

en el Sistema de Matrícula (SIMAT). CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

635 6226073 TI 70324662 BOHORQUEZ PALACIOS NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE NO CUMPLE

No cumple con ser egresado (a) del 

Sistema Educativo de Bogotá. Se 

graduo de un colegio de El Colegio 

Cundinamarca NO CUMPLE

Cursó grado décimo en El Colegio. No 

cumple con el requisito de haber 

cursado grado décimo en Bogotá. CUMPLE NO NO CUMPLE

Soporte no legible, no es posible identificar 

el estrato socioeconómico.

NO HABILITADO

636 6231184 CC 31174042 CRESPO JOVEN NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

637 6232064 CC 14856841 VANEGAS CUESTA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

638 6233290 CC 23162018 VARGAS CAITA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

639 6225757 CC 34396114 SERRATO VELANDIA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

640 6234159 CC 7382468 FARFAN AVILA CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

No aportó el certifcado de grado 

décimo y no fue posible la verificación 

en el Sistema de Matrícula (SIMAT). CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

641 6225377 TI 22335754 GARAVITO VÉLEZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

642 6226935 CC 1044562 VALDERRAMA OSPINA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

643 6225533 CC 24489175 PEÑUELA ROJAS CUMPLE ACEPTADO NO CUMPLENo cumple con el requisito de haberse grado a partir del año 2012.. Año de graduación 2007CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO

644 6230662 CC 30521503 FORERO SUAREZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

645 6232043 CC 34396286 ESLAVA LUNA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

646 6224338 TI 159986631 MORENO DIAZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

647 6229155 CC 19144063 GÓMEZ PINEDA NO CUMPLE NO ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO

648 6228003 CC 25140160 SALCEDOTELLO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

649 6228657 CC 174475 TOVAR CIFUENTES NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

650 6233838 TI 33682804 FONTECHA BARBARAN NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

651 6226209 TI 32677252 PAEZ GIOVANNETTI NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

652 6226247 CC 93066082 BERTHIER RUIZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO
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653 6234245 CC 808400 RANGEL BUITRAGO CUMPLE ACEPTADO CUMPLE NO CUMPLE

No cumple con ser egresado (a) del 

Sistema Educativo de Bogotá. Se 

graduo de un colegio de Turbaco CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

654 6230947 CC 1048684 ORDÓÑEZ SALGADO CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

El documento cargado no corresponde a 

servicio de agua, luz o gas. Es un recibo 

de etb (factura internet)

NO HABILITADO

655 6225881 CC 16943764 BELLO IMBRECH CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

Soporte no legible, no es posible identificar 

el estrato socioeconómico.

NO HABILITADO

656 6234434 CC 588502 MALAGON ZAMORA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

657 6228989 CC 285382 BERMÚDEZ ANZOLA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

658 6234379 TI 34398073 PEREZ SARMIENTO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

659 6228104 CC 24461386 LOPEZ MANJARRES NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Fue beneficiario (a) del Fondo FEST CUMPLE

NO HABILITADO

660 6229994 TI 19762879 RODRIGUEZ MENDOZA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

661 6233302 CC 33694021 GUTIERREZ ARIAS NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

662 6234364 CC 8280153 HERRERA VERA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

663 6228763 CC 7782957 MATTA ALVARADO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE NO CUMPLE

No cumple con ser egresado (a) del 

Sistema Educativo de Bogotá. Se 

graduo de un colegio de Fusagásuga 

Cundinamarca NO CUMPLE

Cursó grado décimo en Fusagásuga. 

No cumple con el requisito de haber 

cursado grado décimo en Bogotá. CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

664 6234362 CC 25522200 ALFONSO DEJOY NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

665 6233567 CC 734247 CASTILLO BERNAL NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

666 6234354 CC 929420 LEON GARCIA CUMPLE ACEPTADO CUMPLE NO CUMPLE

No cumple con ser egresado (a) del 

Sistema Educativo de Bogotá. Se 

graduo de un colegio de Soacha 

Cundinamarca NO CUMPLE

Cursó grado décimo en Soacha. No 

cumple con el requisito de haber 

cursado grado décimo en Bogotá. CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

667 6232066 CC 93552742 CONTRERAS VELANDIA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

668 6226633 CC 730529 SALINAS RINCON NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

669 6229381 TI 12916288 CABUYA VIRGUEZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

670 6232097 CC 20845323 CONTRERAS NIETO CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

Cursó grado décimo en Venezuela. No 

cumple con el requisito de haber 

cursado grado décimo en Bogotá. CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

671 6231911 CC 27943864 CALA CASTILLO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

672 6228222 CC 22423696 SUÁREZ PALMA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

673 6233761 CC 255508 LOPEZ QUIRGA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

Es o fue beneficiario (a) del programa 

Jóvenes a la U CUMPLE

NO HABILITADO
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674 6224681 TI 23869946 CASTILLO QUINTIN NO CUMPLE

El deudor solidario registrado no fue 

APROBADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO HABILITADO

675 6230824 CC 733710 HERRERA ZAMUDIO CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE

El documento cargado no contiene el 

estrato socioeconómico.
NO HABILITADO

676 6234109 CC 1117470 OSORIO ESPINOSA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

677 6226740 CC 31640771 GARZÓN PINZÓN NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

678 6230325 CC 14287927 RUIZ CRUZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

679 6228152 CC 725292 MUÑOZ MORALES NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

680 6231488 TI 13104736 GRANADOS MARÍN NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

681 6230975 CC 727827 RUIZ MORENO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

682 6228306 CC 22940365 ATUESTA BOHORQUEZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. NO CUMPLENo cumple con el requisito de haberse grado a partir del año 2012. Año de graduación 2006CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

683 6233423 CC 493006 JIMENEZ LOPEZ NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

684 6231731 TI 21393237 PATIÑO SARMIENTO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

685 6231408 CC 12445810 PERLAZA SEVILLANO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

No aportó el certifcado de grado 

décimo y no fue posible la verificación 

en el Sistema de Matrícula (SIMAT). CUMPLE NO NO CUMPLE

 Soporte no legible, no es posible 

identificar el estrato socioeconómico.

NO HABILITADO

686 6234451 CC 23032300 RAMOS AVILA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

687 6227380 CC 36888754 ZALAMEA CASTAÑEDA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

688 6234146 CC 24571683 GARCÍA GUERRERO CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

Es o fue beneficiario (a) del programa 

Jóvenes a la U CUMPLE
NO HABILITADO

689 6231914 CC 22434557 CAICEDO SERRANO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

690 6232198 CC 1188293 LAVERDE CARDONA NO CUMPLE

El deudor solidario registrado no fue 

APROBADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO HABILITADO

691 6226927 CC 33502841 BOHORQUEZ GARCIA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

692 6233422 CC 22434166 TAMAYO ANGARITA CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

Cursó grado décimo en Soacha. No 

cumple con el requisito de haber 

cursado grado décimo en Bogotá. CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

693 6228610 TI 13256910 PEREZ CABARCAS NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

694 6229961 CC 33893077 HERNÁNDEZ RIVERA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

695 6234139 CC 34458 MEDINA MENDOZA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

696 6231692 TI 31541007 APARICIO VANESSA CUMPLE ACEPTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO

697 6233925 CC 596077 SANCHEZ CASTRO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO
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698 6233452 TI 32797501 SEGURA SILVA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

699 6234412 CC 708262 SALCEDO ROMERO NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

700 6228326 CC 163012 PINEDA PAIPA CUMPLE ACEPTADO NO CUMPLENo cumple con el requisito de haberse grado a partir del año 2012. Año de graduación 1993CUMPLE NO CUMPLE

No aportó el certifcado de grado 

décimo y no fue posible la verificación 

en el Sistema de Matrícula (SIMAT). CUMPLE NO NO CUMPLE El recibo es de junio de 2021

NO HABILITADO

701 6224777 CC 727416 SANDOVAL SANABRIA NO CUMPLE

No registro el deudor solidario o no 

realizó el pago para el estudio de 

viabilidad de este. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO

702 6225840 CC 7156438 SILVA PALACIO CUMPLE ACEPTADO CUMPLE NO CUMPLE

No cumple con ser egresado (a) del 

Sistema Educativo de Bogotá. Se 

graduo de un colegio de Mosquera 

Cundinamarca NO CUMPLE

Cursó grado décimo en Mosquera. No 

cumple con el requisito de haber 

cursado grado décimo en Bogotá. CUMPLE NO CUMPLE

NO HABILITADO


